
AFATI I JANARIT 2024 

 

REZULTATET E PROVIMIT NGA LËNDA “FIZIOLOGJI E USHTRIMEVE DHE SPORTIT” 

GJENERATA 2022/2023 

 

ID: 211302100041 – KONSULTIME 

ID: 211302100022 – KONSULTIME 

ID: 211302100010 – KONSULTIME 

 

VËREJTJE: Konsultimet mbahen ditën e martë në ora 10:15 – zyra nr. 14 


